CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ARTUR

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro - Gabinete nº 22
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300
Site: www.camaraserra.es.gov.br / E-mail: gabinete.professorartur@camaraserra.es.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra,

O Vereador que a este subscreve vem, pelas prerrogativas garantidas em lei e com base

no Regimento Interno desta Casa de Leis, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO Nº            /2024

Nos termos do artigo 166 do Regimento Interno desta Casa de Leis, requer-se o regime

de Urgência Especial para a apreciação e tramitação do Projeto de Lei nº 238/2022, que

Dispõe sobre a obrigatoriedade de construção de faixa elevada de pedestre em frente

as unidades de ensino no Município da Serra.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 22 de maio de 2024.

José Artur Oliveira Costa
VEREADOR PROFESSOR ARTUR

[DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE]

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390034003400320035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-05-22T12:19:29-0300

		2024-05-22T13:13:35-0300

		2024-05-22T13:22:00-0300

		2024-05-22T13:51:40-0300

		2024-05-23T11:07:05-0300

		2024-05-27T16:47:24-0300

		2024-07-24T11:07:06-0300